Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Распоряжение
от 16.10.2013 № 432-р
	Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 9 месяцев 2013 года

 В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 5 статьи 246.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Вяземском городском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 15.02.2011 № 10  (в редакции решения Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 20.08.2013 № 57),

 1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 9 месяцев 2013 года (приложение).
 2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Исаеву Лидию Егоровну.

 Приложение: скачать

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков

[bookmark: _GoBack]